АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » декабря  2012 г.                   г. Курск

№  4728
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В   соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Курске,  утвержденным решением    Курского  городского   Собрания   от   22.11.2007 № 404-3-РС, заключением комиссии по подготовке правил землепользования и застройки города Курска от 29.11.2012,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «ЛАДА» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1173 кв.м  с кадастровым номером 46:29:103019:504, расположенного по адресу: г. Курск, ул. Сумская, 60, под строительство торгово-административного здания с помещениями для обслуживания автотранспорта.
2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Лымарь Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации города Курска                                                                   Н.И. Овчаров